

## ASIASAT & TURBIDITE EXPLORE NEW PARTNERSHIP

*The collaboration brings together AsiaSat's hybrid satellite, fiber and hub connectivity capability and Turbidite's edge data center platform to deliver real-time solutions across Asia Pacific*

Turbidite Limited ("Turbidite"), Asia's newest edge data center platform and Asia Satellite Telecommunications Company Limited ("AsiaSat"), the region's premier satellite solutions provider, today announced a partnership that will leverage AsiaSat's existing satellite and ground infrastructure with Turbidite's dynamic edge data center platform to support the accelerated demand for digital services.

"We are delighted to enter into this partnership with AsiaSat as we broaden our edge data center solutions to support new mandates by the growing number of OTTs and media companies as they continue to drive up digital traffic," said Bill Barney, Co-Founder & Chief Executive Officer, Turbidite. "Together with AsiaSat, we are able to further empower these customers to transform into digital ready organizations with secure access, flexible transport/bandwidth options and real time deployment."

"We see this partnership as one of our strategic moves to support customers with a breadth of new services to cope with the rapid pace of digital transformation," said Roger Tong, Chief Executive Officer, AsiaSat. "Turbidite's extensive expertise in the data center and network infrastructure deployment and management will truly complement our current satellite and ground-based solution portfolios. We look forward to working with Turbidite to further develop and enhance our infrastructure to meet the flexibility and diversity required by our customers."

The partnership will bring together the expertise and skills of the two companies to provide hosting services



## नयी साझेदारी की तैयारी में एशियासेट और टर्बिडाइट

यह सहयोग एशिया-प्रशांत क्षेत्र में रीयल टाइम समाधान प्रदान करने के लिए एशियासेट के हाइब्रिड सैटेलाइट फाइबर और हब कनेक्टिविटी क्षमता और टर्बिडाइट के एज डेटा सेंटर प्लेटफॉर्म को एक साथ लाता है।

टर्बिडाइट लिमिटेड (टर्बिडाइट), एशिया का नवीनतम एज डेटा सेंटर प्लेटफॉर्म और एशिया सैटेलाइट टेलीकम्युनिकेशन्स कंपनी लिमिटेड (एशियासेट), जो इस क्षेत्र में प्रमुख सैटेलाइट समाधान प्रदाता है, ने साझेदारी की घोषणा की है जो डिजिटल सेवाओं की जबरदस्त मांग का समर्थन करने के लिए टर्बिडाइट के डायनेमिक एज डेटा सेंटर प्लेटफॉर्म के साथ एशियासेट के मौजूदा सैटेलाइट और जमीन पर उपलब्ध बुनियादी ढांचे का लाभ उठायेगी।

टर्बिडाइट के सह-संस्थापक व मुख्य कार्यकारी अधिकारी विल बार्नी ने कहा कि 'हमें एशियासेट के साथ इस साझेदारी में प्रवेश करने की खुशी है, क्योंकि हम ओटीटी

और मीडिया कंपनियों की बढ़ती संख्या द्वारा नये जनादेश का समर्थन करने के लिए अपने एज डेटा सेंटर समाधानों का विस्तार करते हैं।' 'एशियासेट के साथ हम इन ग्राहकों को सुरक्षित पहुंच, लचीले वितरण/बैंडविड्थ विकल्पों और वास्तविक समय परिनियोजन के साथ डिजिटल तैयार संगठनों में बदलने के लिए और अधिक सशक्त बनाने में सक्षम हैं।'

एशियासेट के मुख्य कार्यकारी अधिकारी रोजर टोंग ने कहा 'हम इस साझेदारी को डिजिटल परिवर्तन की तीव्र गति से निपटने के लिए नयी सेवाओं के साथ ग्राहकों का समर्थन करने के लिए हमारे रणनीतिक कदमों में से एक के रूप में देखते हैं।' 'डेटा सेंटर और नेटवर्क इंफ्रास्ट्रक्चर परिनियोजन और प्रबंधन में

टर्बिडाइट की व्यापक विशेषज्ञता वास्तव में हमारे मौजूदा सैटेलाइट और जमीन आधारित समाधान पोर्टफोलियो का पूरक होगी। हम अपने ग्राहकों के लिए आवश्यक लचीलेपन और विविधता को पूरा करने के लिए और अपने बुनियादी ढांचे को और विकसित करने और बढ़ाने के लिए टर्बिडाइट के साथ काम करने के लिए तत्पर हैं।

साझेदारी एशियासेट के टाई पो अर्थ स्टेशन से सैटेलाइट और ग्राउंड आधारित कनेक्टिविटी के साथ-साथ होस्टिंग सेवायें प्रदान करने

alongside satellite and ground-based connectivity from AsiaSat's Tai Po Earth Station. AsiaSat has been awarded ISO/IEC 27001: 2013 Information Security Management System Certification for its hosting services provided from Tai Po Earth Station in Hong Kong.

### ABOUT TURBIDITE

Turbidite's Edge Data Center Platform was launched in March 2021 to support Asia Pacific's growing tech infrastructure demands. Based in Hong Kong, Turbidite is acquiring and developing a series of carrier neutral edge data centers, with comprehensive value-added services to support multinational corporations, large Internet companies and other hyperscalers expanding across the region.

### ABOUT ASIASAT

Asia Satellite Telecommunications Company Limited (AsiaSat) offers reliable satellite connectivity, media and data solutions to customers in the broadcast and telecom sectors through its core fleet of five in-orbit satellites – AsiaSat 5, AsiaSat 6, AsiaSat 7, AsiaSat 8 and AsiaSat 9, and teleport infrastructure. From traditional content distribution to headends, telcos, DTH, DTT platforms; Occasional Use; to One Click Go Live streaming service; IP-based, hybrid OTT service; hosting services, cutting edge VSAT solutions serving aviation, maritime, mobile backhaul, AsiaSat helps bridge the digital divide, aiming to be the foremost satellite solutions provider and an instinctive partner of choice in the Asia-Pacific. ■

के लिए दोनों कंपनियों की विशेषज्ञता और कौशल को एक साथ लायेगी। एशियासैट को हांगकांग में ताईपो अर्थ स्टेशन से प्रदान की जाने वाली होस्टिंग सेवाओं के लिए आईएसओ/आईसी 27001 :2013 सूचना सुरक्षा प्रबंधन प्रणाली प्रमाणन से सम्मानित किया गया है।

### टर्बिडाइट के बारे में

एशिया प्रशांत में बढ़ती तकनीकी संरचना मांगों का समर्थन करने के लिए टर्बिडाइट के एज डेटा सेंटर प्लेटफॉर्म को मार्च 2021 में लॉन्च किया गया था। हांगकांग में स्थित टर्बिडाइट बहुराष्ट्रीय निगमों, बड़ी इंटरनेट कंपनियों और पूरे क्षेत्र में विस्तार करने वाले अन्य हाइपरस्केलर का समर्थन करने के लिए व्यापक मूल्य वर्धित सेवाओं के साथ, कैरियर न्यूट्रल एज डेटा सेंटर की श्रृंखला का अधिग्रहण और विकास कर रहा है।

### एशियासैट के बारे में

एशिया सैटेलाइट टेलीकम्युनिकेशन्स कंपनी लिमिटेड (एशियासैट) अपने पांच इनऑर्बिट सैटेलाइटों—एशियासैट 5, एशियासैट 6, एशियासैट 7, एशियासैट 8 और एशियासैट 9 के अपने मुख्य बेड़े के माध्यम से प्रसारण और दूरसंचार क्षेत्रों में ग्राहकों को विश्वनीय सैटेलाइट कनेक्टिविटी, मीडिया, डेटा समाधान और टेलीपोर्ट इंफ्रास्ट्रक्चर प्रदान करता है। पारंपरिक सामग्री वितरण से लेकर हेडएंड, टेलीकॉम, डीटीएच, ओटीटी, डीटीटी प्लेटफॉर्म तक समसामयिक उपयोग, वन क्लिक गो लाइव स्ट्रीमिंग सेवा, आईपी आधारित, हाइब्रिड ओटीटी सेवा, होस्टिंग सेवाएँ, एविएशन, मैरीटाइम, मोबाइल, बैकहॉल की सेवा करने वाले आधुनिक वीसैट समाधान, एशिया प्रशांत में अग्रणी सैटेलाइट समाधान प्रदाता और पसंद का एक सहज भागीदार बनने का लक्ष्य रखते हुए एशियासैट डिजिटल डिवाइस को पाटने में मदद करता है। ■

**INDIA'S MOST RESPECTED TRADE MAGAZINE FOR  
THE CABLE TV, BROADBAND, IPTV & SATELLITE INDUSTRY**



**MAGAZINE**

- ❖ In-depth & Unbiased Market Information
- ❖ Technology Breakthroughs
- ❖ Reaches More Than 40,000 Personnel Across The Satellite & Cable TV Industry every month

**... You Know What You are doing  
But Nobody Else Does**

**ADVERTISE NOW !**

**Contact: Mob.: +91-7021850198 Tel.: +91-22-6216 5313 Email: scat.sales@nm-india.com**